様式第１６号（第１６条関係）

年　　月　　日

水俣市長　　　　　　　様

住　　　所
申　請　者　　　　　　　　　　　印
代表者氏名

水俣市市場開拓チャレンジ支援事業補助金状況報告書

　水俣市市場開拓チャレンジ支援事業補助金交付要綱第１６条の規定により、次のとおり状況を報告します。

１　報告する期間
　　　開始　　　　　年　　月　　日
　　　終了　　　　　年　　月　　日

２　目標に対する実績　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　 　（単位：千円）

	基準値（交付申請時）
	目標値（　　年度目）
	今期実績値

	(　　年　　月～
年　　月期)
	(　　年　　月～
年　　月期)
	(　　年　　月～
[bookmark: _GoBack]年　　月期)

	(a)売上高

	(b)売上原価

	(c)売上総利(a-b)

	(d)販売管理費

	営業利益(c-d)

３　事業者所見